
765 Deutschlandsberg - Wildbach

Gültig ab 13. September 2021
Am 24. und 31. Dezember kein Verkehr

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Verkehrsbeschränkung

Verkehrshinweis
Deutschlandsberg Rathaus
Deutschlandsberg NMS
Deutschlandsberg Plankenauer
Deutschlandsberg Wirtschaftskammer
Deutschlandsberg Stadtbahnhof
Deutschlandsberg Bundesschulzentrum
Deutschlandsberg Wirtschaftskammer
Deutschlandsberg Plankenauer
Deutschlandsberg NMS
Deutschlandsberg Sternsiedlung
Deutschlandsberg Steinwand Gh Kügerl
Deutschlandsberg Abzw Poschenberg
Geipersdorf Siedlungsweg Haus Seidler
Wildbach Kfh Scheiber
Wildbach Abzw Schloss
Wildbach Trafo
Wildbach Trafo
Deutschlandsberg Pratterkreuzung

    760 Deutschlandsberg Pratterkrzg  ab
    760 Hollenegg Volksschule  an
    760 Neuberg/Schwanberg Fortmüller  an
    760 Aichegg Hainzl  an
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S an Schultagen K Kleinbus H Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

765 Wildbach - Deutschlandsberg

Am 24. und 31. Dezember kein Verkehr

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Verkehrsbeschränkung

Verkehrshinweis
Wildbach Trafo
Wildbach Abzw Schloss
Wildbach Kfh Scheiber
Geipersdorf Siedlungsweg Haus Seidler
Deutschlandsberg Abzw Poschenberg
Deutschlandsberg Steinwand Gh Kügerl
Deutschlandsberg Sternsiedlung
Deutschlandsberg Bundesschulzentrum
Deutschlandsberg Wirtschaftskammer
Deutschlandsberg Plankenauer
Deutschlandsberg NMS
Deutschlandsberg Rathaus

S

7:35
7:37
7:37
7:39
7:40
7:42
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:49
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11:52
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58
11:59
12:00
12:02
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S an Schultagen K Kleinbus

Graz-Köflacher Bahn und Busbetrieb GmbH | Gewerbepark 1, 8510 Stainz, +43 316 5987-915

Fahrplan- und Tarifauskünfte beim ServiceCenter: Tel. +43 (0)50 678910 | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI
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